
РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯ 
ГОР. ПРАВДИНСКА В ДЕКАБРЕ 2021 Г. 

Рождественский пост с 28.11 по 6.01 

03.12Пт. 17:00 Всенощное бдение Введение во храм 
Пресвятой Владычицы 
нашей Богородицы и 
Приснодевы Марии 

 
04.12 Сб. 

 
09:00 
 
17:00 

 
Литургия 
 
Всенощное бдение Апостола от 70-ти Филимона и 

мч. равноапостольной Апфии, 

апостола от 70-ти Архиппа  

Благоверного князя Михаила 

Ярославича Тверского  

 

 

05.12 Вс. 

 

10:00 

 

Литургия 

 

 

11.12 Сб. 

09:00 

12:00 

17:00 

Панихида, молебен 

Таинство Крещения 

Всенощное бдение 

Прмч. Стефана Нового 

Мч. Иринарха Севастийского и 

святых семи жен 

Мч. Парамона Вифинского и с 

ним 370-ти мучеников 12.12 Вс. 10:00 Литургия 
 

 

18.12 Сб. 

09:00 

12:00 

17:00 

Панихида, молебен 

Таинство Крещения 

Всенощное бдение 

Прп. Саввы Освященного. 
Святителя Гурия, архиепископа 

Казанского 

Святителя Николая, 

архиепископа Мир Ликийских, 

Чудотворца 19.12 Вс. 10:00 Литургия 
 

 

25.12 Сб. 

09:00 

12:00 

17:00 

Панихида, молебен 

Таинство Крещения 

Всенощное бдение 

Святителя Спиридона, 

епископа Тримифунтского, 

чудотворца 

Прп. Ферапонта Монзенского 

 Мучеников Евстратия, 

Авксентия, Евгения, 

Мардария и Ореста 

26.12 Вс. 10:00 Литургия 

 

 


