РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯ ГОР. ПРАВДИНСКА В ДЕКАБРЕ 2021 Г.

Рождественс	кий пост с	28.11 по 6.01	
03.12Пт.	17:00	Всенощное бдение	Введение во храм Пресвятой Владычицы нашей Богородицы и Приснодевы Марии
04.12 Сб.	09:00	Литургия	
	17:00	Всенощное бдение	Апостола от 70-ти Филимона и мч. равноапостольной Апфии,
05.12 Bc.	10:00	Литургия	апостола от 70-ти Архиппа Благоверного князя Михаила Ярославича Тверского
	09:00	Панихида, молебен	Прмч. Стефана Нового
11.12 Сб.	12:00	Таинство Крещения	Мч. Иринарха Севастийского и святых семи жен
	17:00	Всенощное бдение	Мч. Парамона Вифинского и с
12.12 Bc.	10:00	Литургия	ним 370-ти мучеников
19 12 66	09:00	Панихида, молебен	Прп. Саввы Освященного. Святителя Гурия, архиепископа Казанского
18.12 Сб.	12:00	Таинство Крещения	Святителя Николая,
	17:00	Всенощное бдение	архиепископа Мир Ликийских,
19.12 Bc.	10:00	Литургия	Чудотворца
	09:00	Панихида, молебен	Святителя Спиридона,
25.12 Сб.	12:00	Таинство Крещения	епископа Тримифунтского, чудотворца
	17:00	Всенощное бдение	Прп. Ферапонта Монзенского
		, , , ,	Мучеников Евстратия,
26.12 Bc.	10:00	Литургия	Авксентия, Евгения,
			Мардария и Ореста